solicitado no Documento de Formalização da Demanda – DFD (SEI nº 

00127861801).

A autenticidade deste documento pode ser conferida em http://pge.ba.gov.br/validacao. Código de validação 0801 c1ab 823d 8dd4

O valor apontado para a contratação é de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil 

reais), de acordo com a estimativa constante no Termo de Referência (SEI nº 

00127861804) e justificativa de preço apresentada no Parecer Técnico (SEI nº 

00127861805), bem como ratificada pela Declaração do Ordenador da Despesa – 

DOD (SEI nº 00128239982).